

Российская Федерация Республика Хакасия ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ ПРЕЗИДИУМ Россия Федерациязы Хакас Республиканың ÖÖРКІ ЧÖБІНІҢ ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О списке кандидатов для избрания представителями Верховного Совета Республики Хакасия в квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики Хакасия

Рассмотрев внесенные в Верховный Совет Республики Хакасия предложения о представителях Верховного Совета Республики Хакасия — кандидатах в члены квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики Хакасия, на основании статьи 3 Закона Республики Хакасия от 26 марта 2003 года № 13 «О представителях Верховного Совета Республики Хакасия в квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики Хакасия»

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести на рассмотрение очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия следующий список кандидатов для избрания представителями Верховного Совета Республики Хакасия в квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики Хакасия:
- 1) Дмитриенко Михаил Андреевич индивидуальный предприниматель, председатель Хакасского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»;
- 2) Ольховская Евгения Васильевна генеральный директор закрытого акционерного общества «Абаканский туристский комплекс «Дружба», председатель Хакасского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Хакасия».
 - 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанное Председателя с огдел Верховного Ображентацион Республики Хакасия гения

П.И. Воронин

г. Абакан

21 февраля 2025 года

Nº 22-W